
Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.), članka 10. 

Pravilnika o uvjetima, kriterijima i postupku dodjele stipendija učenicima i studentima s 

područja Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 7/17. i „Službene novine 

Istarske županije“, broj 20/19.), točke IX. stavka 1. Natječaja za dodjelu stipendija učenicima i 

studentima s područja Općine Lanišće za školsku/akademsku 2023./2024. godinu, KLASA: 

604-02/23-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-23-1 raspisanog dana 10. listopada 2023. godine, 

a u svezi s Konačnom listom stipendista za školsku/akademsku 2023./2024. godinu, KLASA: 

604-02/23-01/01, URBROJ: 2163-23-02/01-23-12 od dana 13. studenoga 2023. godine, 

Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli stipendija učenicima i studentima  

s područja Općine Lanišće za školsku/akademsku 2023./2024. godinu 

 

 

Članak 1. 

Stipendije za školsku 2023./2024. godinu dodjeljuju se sljedećim učenicima s područja 

Općine Lanišće:  

REDNI 

BROJ 
IME I PREZIME SREDNJA ŠKOLA 

1. Luka Medica 
Srednja škola Buzet,  

smjer: Automehaničar, 1. razred 

2. Leon Šverko 
Srednja škola Buzet,  

smjer: Elektromehaničar (industrijski), 2. razred 

3. Valentina Medica 
Drvodjeljska i strojarska škola Rijeka,  

smjer: Drvodjeljski tehničar dizajner, 2. razred 

4. Rosana Medica 
Pazinski kolegij-Klasična gimnazija Pazin s 

pravom javnosti, 3. razred 

 

Članak 2. 

Stipendije za akademsku 2023./2024. godinu dodjeljuju se sljedećim studentima s 

područja Općine Lanišće:  

REDNI 

BROJ 
IME I PREZIME STUDIJ 

1. Barbara Medica 

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli, Fakultet 

informatike u Puli, 

1. godina redovnog prijediplomskog 

sveučilišnog studija Informatika 

2. Alen Posedel 

Univerza v Mariboru, 

Fakultet za elektrotehniko, računalništvo in 

informatiko, smjer: Elektrotehnika, 1. stupanj, 

2. godina 

3. Eugenija Posedel 

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli,  

Fakultet ekonomije i turizma  

„Dr. Mijo Mirković“, 

2. godina redovnog sveučilišnog diplomskog 

studija Poslovne ekonomije, smjer: Turizam i 

razvoj 



Članak 3. 

Mjesečna visina stipendije za školsku/akademsku 2023./2024. godinu iznosi: 

­ za učenike 53,09 eura1/400,00 kuna,  

­ za studente 86,27 eura2/650,00 kuna. 

Način i rokovi isplate stipendije te prava i obveze između korisnika stipendije i Općine 

Lanišće, bit će utvrđeni Ugovorom o stipendiranju. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na Oglasnoj ploči i 

službenoj mrežnoj stranici Općine Lanišće, www.lanisce.hr. 

 

 

KLASA: 604-02/23-01/01 

URBROJ: 2163-23-02/01-23-13 

Lanišće, 15. studenoga 2023. 

 

 

Općinska načelnica 

Roberta Medica, v.r. 
 

 
1, 2 Fiksni tečaj konverzije 7,53450  

http://www.lanisce.hr/

